

AGENDA PUBBLICA DEGLI INCONTRI CON I PORTATORI D'INTERESSE

FUNZIONE AZIENDALE:	Dott.ssa GIORGIA SCOPECE		

Data ora e durata	Luogo	Soggetto	Modalità di richiesta	Oggetto	Partecipanti	Documentazione ricevuta
03/10/2018 dalle 17.30 per 4h	Sede Sogesid Spa - Via Calabria 35	PAD Sogesid Spa	lettera	incontro con gabinetto Mattm e parti sindacali su attività Sogesid	Pasquale Attimonelli (Filctem Cgil Roma), Giuseppe Mandato (Femca Cisl Roma), Marco Pantò (Uiltec Uil Lazio), Capo Gabinetto MATTM Pier Luigi Petrillo, Vice Capo Gabinetto Cons. Lanza, Vice Capo Gabinetto Cons. Impeciati, Presidente Sogesid Spa	///
21/11/2018 dalle 10.30 per 3h.	Sede Sogesid Spa - Via Calabria 35	PAD Sogesid Spa	lettera	incontro con parti sindacali su personale e attività Sogesid	Pasquale Attimonelli (Filctem Cgil Roma), Giuseppe Mandato (Femca Cisl Roma), Marco Pantò (Uiltec Uil Lazio), Presidente Sogesid Enrico Biscaglia, Dirigente Massimo Anitori	///
20/12/2018 - dalle 17 - 3h	Sede Sogesid - Via Calabria 35	PAD Sogesid Spa	lettera	incontro con parti sindacali su personale e piano industriale Sogesid	Pasquale Attimonelli (Filctem Cgil Roma), Giuseppe Mandato (Femca Cisl Roma), Marco Pantò (Uiltec Uil Lazio), Presidente e AD Sogesid Spa, Dirigenti Giorgio Pineschi e Massimo Anitori.	///
06/02/2019 - dalle 16 - 1h10'	Sede Sogesid Spa - Via Calabria 35	Sogesid - Federparchi	email	incontro con Federparchi su proposta avvio collaborazione	Presidente e Amministratore Delegato Sogesid Spa Enrico Biscaglia, Dirigente Giorgio Pineschi, Presidente Federparchi Giampiero Sammuri, Direttore Federparchi Francesco Carlucci	////
07/03/2019 dalle 11.30 - 1h30'	Sede Sogesid Spa - Via Calabria 35	Sogesid - Federparchi	email	incontro con Federparchi e Parco Nazionale Cinque Terre su sviluppi collaborazione post protocollo Sogesid Federparchi	Dirigente Giorgio Pineschi, Direttore Federparchi Francesco Carlucci, Direttore Parco Nazionale Cinque Terre Patrizio Scarpellini	///
26/03/2019 dalle 12 - 1h 30'	Sede Sogesid Spa - Via Calabria 35	Sogesid - Federparchi	email	incontro con Federparchi su sviluppi collaborazione post protocollo Sogesid Federparchi	Dirigente Giorgio Pineschi, Direttore Federparchi Francesco Carlucci	///
02/04/2019 - dalle 12 per 1h	Sede Sogesid Spa - Via Calabria 35	Sogesid - Federparchi	email	incontro con Federparchi su sviluppi collaborazione post protocollo Sogesid Federparchi	Presidente Federparchi Giampiero Sammuri , Direttore Federparchi Francesco Carlucci	///